
Cod. Proposta 	801
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e ss.mm.ii.

COMUNE DI PATERNO CALABRO
 P.zza Municipio,9 – 87040 Paterno Calabro	 (CS) - C.F./P.IVA 00399900786

DETERMINAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assume la seguente determinazione  avente ad oggetto:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA UTILE ALL’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI PERSONALE CON IL PROFILO DI “COLLABORATORE
PROFESSIONALE - AUSILIARIO DEL TRAFFICO” (CAT. B3), PRESSO IL SERVIZIO DI
POLIZIA MUNICIPALE. ELENCO DEGLI AMMESSI E NON AMMESSI ALLE PROVE
SUCCESSIVE.

La determinazione  viene iscritta nel Registro Generale delle determinazioni per come di seguito
indicato:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N. 47 DEL 30/01/2023



Cod. Proposta 801Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 04/07/2018 con il quale la sottoscritta è stata nominataResponsabile del Settore Amministrativo e Finanziario e le sono attribuite le funzioni dicompetenza indicate, nonché le altrefunzioni di competenza previste da disposizioni legislative,statutarie e regolamentari vigenti;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 100/2022 con la quale è stata approvata la
programmazione triennale del fabbisogno di personale degli anni 2023;

Richiamata la determinazione n. 437 del 23/12/2022 ad oggetto, “APPROVAZIONE AVVISO DI
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
UTILE ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON IL PROFILO DI
“COLLABORATORE PROFESSIONALE - AUSILIARIO DEL TRAFFICO” (CAT. B3), PRESSO IL SERVIZIO
DI POLIZIA MUNICIPALE”;
Tenuto conto che, dal 23/12/2022 sino alla data del 12/01/2023, è stato pubblicato il bando di cuialla determinazione n. 437/2022 sopra richiamata, protocollo n. 6466 del 23/12/2022;

Preso atto che, al protocollo dell’Ente sono pervenute complessive n. 4 (quattro domande), di
candidati per come di seguito riportato:
- PUGNO ANTONIO, DOMANDA PROTOLLO N. 6495 DEL 28/12/2022;- ROSSI MARIAELENA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 6496 DEL 28/12/2022;- D’ACRI FRANCESCO, DOMANDA PROTOCOLLO N. 113 DEL 09/01/2023;- ARNONE ROBERTA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 173 DEL 11/01/2023.

Rilevato che, motivo di esclusione dal bando sopra dettagliato, è la non conformità dei requisiti
contenuti nell’art. 1 Requisiti di ammissione - con particolare riferimento alla lettera K) ossia
possesso del titolo di idoneità nella figura di “Ausiliario del traffico” – “Ausiliario della Sosta”;

Valutate, tutte le domande poste al protocollo dell’Ente, sono da ritenersi AMMESSI alle prove
successive i Sigg.rri:

- PUGNO ANTONIO, DOMANDA PROTOLLO N. 6495 DEL 28/12/2022;- ROSSI MARIAELENA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 6496 DEL 28/12/2022;- D’ACRI FRANCESCO, DOMANDA PROTOCOLLO N. 113 DEL 09/01/2023;



Cod. Proposta 801Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.i.

poiché hanno dichiarata ed hanno allegato alla domanda di partecipazione, il titolo di idoneità di
cui all’art. 1 lettera k) dell’avviso pubblico protocollo n. 6466 del 23/12/2022;

Considerato inoltre che, la Sig.ra Arnone Roberta, ha dichiarato nella sua domanda di partecipazione
che non è in possesso di alcun titolo di cui alla lettera k) dell’art. 1 del bando pubblicato in data
23/12/2022 con il numero 6466, tanto che alla sua domanda ha allegato solo copia del documento di
riconoscimento e non anche Curriculum Vitae o altro titolo per come richiesto, e per tale ragione la sua
domanda risulta essere irricevibile e quindi NON AMMESSA alle prove di esame successive;

Visto il D. Lgs 165/2001 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs 75/2017;

Vista la L. 241/90 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs 198/2006 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna” a norma dell’art. 6della L.246/2005;
Visto il D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i;

Visto il Regolamento UE 2016/679 e s.m.i. recante disposizioni in materia di protezione dei datipersonali;
Visto il D.P.R. 445/2000 “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa” e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.P.R. 487/1994 e s.m.i., recante disposizioni in materia di accesso al pubblico impiego
nelle PP.AA. e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

DETERMINA
Per le motivazioni addotte nella parte narrativa che qui s’intendono integralmente riportate e



Cod. Proposta 801Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.i.

trascritte:
Di prendere atto che, al protocollo dell’Ente sono pervenute complessive n. 4 (quattro
domande), di candidati per come di seguito riportato:
- PUGNO ANTONIO, DOMANDA PROTOLLO N. 6495 DEL 28/12/2022;- ROSSI MARIAELENA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 6496 DEL 28/12/2022;- D’ACRI FRANCESCO, DOMANDA PROTOCOLLO N. 113 DEL 09/01/2023;- ARNONE ROBERTA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 173 DEL 11/01/2023.

Di prendere atto che, motivo di esclusione dal bando sopra dettagliato, è la non conformità dei
requisiti contenuti nell’art. 1 Requisiti di ammissione - con particolare riferimento alla lettera K)
ossia possesso del titolo di idoneità nella figura di “Ausiliario del traffico” – “Ausiliario della Sosta”;

Di prendere atto delle valutazioni di, tutte le domande poste al protocollo dell’Ente, e che sono da
ritenersi AMMESSI alle prove successive i Sigg.rri:

- PUGNO ANTONIO, DOMANDA PROTOLLO N. 6495 DEL 28/12/2022;- ROSSI MARIAELENA, DOMANDA PROTOCOLLO N. 6496 DEL 28/12/2022;- D’ACRI FRANCESCO, DOMANDA PROTOCOLLO N. 113 DEL 09/01/2023;poiché hanno dichiarata ed hanno allegato alla domanda di partecipazione, il titolo di idoneità di
cui all’art. 1 lettera k) dell’avviso pubblico protocollo n. 6466 del 23/12/2022;

Di prendere atto che, la Sig.ra Arnone Roberta, ha dichiarato nella sua domanda di partecipazione che
non è in possesso di alcun titolo di cui alla lettera k) dell’art. 1 del bando pubblicato in data
23/12/2022 con il numero 6466, tanto che alla sua domanda ha allegato solo copia del documento di
riconoscimento e non anche Curriculum Vitae o altro titolo per come richiesto, e per tale ragione la sua
domanda risulta essere irricevibile e quindi NON AMMESSA alle prove di esame successive;

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4,del decretolegislativo n. 267/2000 - Testo Unico degli Enti Locali.

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge n. 241/1990 contro il presente atto è ammesso ricorso, entro
60giorni dalla notificazione e/o pubblicazione, al competente T.A.R., ovvero in via alternativa ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla notificazione e/o
pubblicazione.



Cod. Proposta 801Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
Lucia Papaianni

(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


